
    UCHWAŁA Nr XXXVII/324/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 03 marca 2010 roku 

 
w sprawie: sprostowania błędu w Uchwale Nr V/27/03 Rady Miejskiej w Halinowie  
z dnia 21 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Halinów.  
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. Nr 62, poz. 718, z póź. zm.), art. 18 ust.2  pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 
art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 
późn.zm.) w związku z realizacją Uchwały Nr V/63/99 z dnia  25 marca 1999 r. Rady Gminy Halinów w sprawie 
przystąpienia do sporządzania Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Halinów oraz Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego gminy Halinów oraz Uchwały Nr 
X/143/99 z dnia 23 grudnia 1999r.w sprawie zmian w uchwale Nr V/63/99 z dnia 25 marca 1999r.,  

 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
1.    Na rysunku m.p.z.p. miasta Halinów stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/27/03 

Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21.02.2003r.w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Halinów sprostowanej 
uchwałami Nr IX/75/03 z dnia 23 maja 2003r., Nr XVIII/198/04 z dnia 16 kwietnia 
2004r., Nr XXII/248/04 z dnia 20 sierpnia 2004r.  i  Nr XXV/277/04 z dnia 03 grudnia 
2004r.  Rady Miejskiej w Halinowie ,   prostuje się błąd powstały wskutek omyłkowego 
naniesienia na rysunku planu pomnika przyrody na terenie działki nr ewid. 15/7 
położonej w Halinowie, ul. Zachodnia. 

2.      Sprostowanie błędu, o którym mowa w ust. 1 polega na wykreśleniu z rysunku planu 
pomnika przyrody omyłkowo naniesionego na terenie miasta Halinów, przy ul. 
Zachodniej – dz. nr ewid. 15/7 . 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 

 
 

 



 
    UZASADNIENIE  
    do UCHWAŁY Nr XXXVII/324/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 03 marca 2010 roku 
 
 
Niniejszą Uchwałą prostuje się oczywisty błąd na załączniku graficznym do uchwały nr 

V/27/03 z dnia 21.02.2003r. Rady Miejskiej w Halinowie  powstały wskutek omyłkowego 

naniesienia na rysunek planu na terenie działki nr ewid. 15/7 położonej w Halinowie , ul. 

Zachodniej,  pomnika przyrody.  

Sprostowanie błędu, o którym mowa w Uchwale, polega wykreśleniu z rysunku planu 

pomnika przyrody omyłkowo naniesionego na  działce nr ewid. 15/7 w Halinowie, ul. 

Zachodnia.  

Podstawą do sprostowania błędu jest pismo z Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w 

Warszawie z dnia 01.12.2009r. (znak sprawy RDOŚ-14-WPN-I-AB-6634/81/09) w którym  

Regionalny Konserwator Przyrody informuje, że zgodnie z rejestrem pomników przyrody, na 

przedmiotowej działce nie figuruje drzewo uznane za pomnik przyrody. 

Ponadto podczas wizji w terenie sprawdzono, że na wskazanej działce nie ma drzew, które 

spełniałyby warunki pomnika przyrody. 

Uchwała nie generuje skutków finansowych. 

 

  

 
 
  


